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Bemerkungen:

Datum

KEIN Ausführungsplan, nur gültig in Zusammenhang mit dem
Brandschutzkonzept von HAHN Consult.

Zugang

Gebäude

Gebäude nicht beurteilt

befahrbare Verkehrsfläche

befestigte Zufahrt ( Achslast > 10 Tonnen )

LEGENDE:

Bewegungsfläche ≥ 7.0 m x 12.0 m

Rauch- und WärmeabzugsanlageRWA

RauchabzugsanlageRA

Unterflur - Hydrant

FW Feuerwehrzufahrt b > 3.50m

NotausgangNA

101,1 cm x 59,4 cm

2,00 m

2,00 m

2,00 m

2,00 m
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KSVA Böblingen
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RBB Vermögensgesellschaft mbH & Co. KG
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Prinzipielle Darstellung der Mindestabmessungen

Flächen für die Feuerwehr
Kurven in Zu- und Durchfahrten

11.00

3.00

5.00

3.
00

5.
00

R5.50

R1
0.5

0

Löschwassereinspeisung B-AnschlussB

AutoCAD SHX Text
Index

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Art der Änderung

AutoCAD SHX Text
gez.


	Pläne und Ansichten
	Stand 2023-10-11


